
Id: WMEGR-MVXKR-AAPVA-IKILK-YIKLP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/86/2011
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Cieszyńskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (.j.t Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.216 ust.2 pkt.5 i art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz.U.Nr.157,poz.1240 z późn. zm) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Udziela się Powiatowi Cieszyńskiemu pomocy rzeczowej polegającej na dostarczeniu materiałów w tym 
medycznych na organizowany przez Powiat „Wakacyjny Tydzień Zdrowia” na terenie miasta Ustroń. 

§ 2. 

Pomoc rzeczowa o której mowa w § 1, zostanie sfinansowana ze środków budżetu Miasta Ustroń na 2011 rok, 
w wysokości nie wyższej niż 5 500,00 zł. 

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Miastem 
Ustroń a Powiatem Cieszyńskim. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


